
Job Rocket - Twoja Kariera
Jesteśmy firmą konsultingową specjalizującą się w rekrutacji talentów w zawodach medycznych i pielęgniarskich, zawodach
handlowych, przemyśle i rzemiośle, a także usługodawców i personelu serwisowego. Wspieramy naszych klientów w
znalezieniu najlepszych talentów  i pomagamy naszym kandydatom znaleźć wymarzoną pracę.

Naszym celem jest uproszczenie i przyspieszenie poszukiwania pracy dla młodych talentów. Chcemy pomóc naszym
kandydatom znaleźć idealną pracę, która odpowiada ich umiejętnościom i zainteresowaniom.

Nasza misja
Wierzymy, że każdy zasługuje na szansę na dobrą pracę, niezależnie od swojego pochodzenia. Chcemy pomóc uczynić świat
pracy bardziej sprawiedliwym i otwartym dla młodych talentów.

*Job Rocket jest marką: Die Elbmonteure Service GmbH

Lider Grupy Systemu i Mechanik Tansportu pasażerskiego
(m/k/d)

(74)

 Standort: Hamburg  Anstellungsart(en): Vollzeit  Beschäftigungsbeginn: ab sofort

Twoje Zadania:

Zarządzanie techniczne i dyscyplinarne grupą operacyjną w koordynacji z kierownikiem grupy operacyjnej
Zapewnienie wysokiej jakości pracy
Tworzenie Wycen napraw w systemie SAP PM
Informowanie i instruowanie Pracowników w zakresie przepisów bezpieczeństwa pracy oraz monitorowanie
ich wdrażania
Zarządzanie firmami zewnętrznymi i zarządzanie projektami
Utrzymywanie zdolności operacyjnej maszyn właściwych dla grup operacyjnych, warsztatu i floty pojazdów
(np. monitorowanie przeglądów i konserwacji)
Zastępowanie Kierownika grupy operacyjnej w różnych zadaniach
Prowadzenie Dzienników konserwacji i przygotowywanie oceny ryzyka w odniesieniu do działań
modernizacyjnych
Wykonywanie różnych czynności zgodnie z kwalifikacjami odpowiedzialnego elektryka w grupie operacyjnej
 

Nasz Klient oferuje:

Wynagrodzenie według skali płac
Dodatek na Restauracje dla Pracowników
Opieka zdrowotna
Praca mobilna po uzgodnieniu
Dofinansowanie do biletu lub parkingu pracowniczego
Ekskluzywne Zniżki pracownicze
Doskonałe Możliwości dalszego szkolenia
 

Twoj Profil jako Lider Grupy Systemu i Mechaniki Transportu pasazerskiego

Pomyślnie ukończone dalsze szkolenie jako Technik / Mistrz Rzemiosła, najlepiej w zakresie inżynierii
mechanicznej lub elektrycznej
Kilkuletnie doświadczenie zawodowe w dziedzinie elektrotechniki i znajomość sterowników PLC są
dodatkowym atutem



Masz wstępne doświadczenie w zarządzaniu pracownikami
Posiadasz również odpowiednią wiedzę i doświadczenie w zarządzaniu projektami
Wysoki poziom zaangażowania w połączeniu z dużą umiejętnością pracy w zespole
Poczucie odpowiedzialności, asertywność i wysoki poziom motywacji
Ekonomiczny i zorientowany na klienta sposób myślenia i działania
Sumienność, staranność, precyzja i samodzielność w działaniu
Prawo jazdy kategorii B/III
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